

TILINPÄÄTÖSTIEDOTE TILIKAUDELTA 1.1.2005-31.12.2005

Tieto-X:n liikevaihto ja -voitto kasvoivat viimeisellä neljänneksellä voimakkaasti

- Tilikauden liikevaihto oli 27,4 MEUR (2004: 24,5 MEUR).
- Tilikauden liikevoitto oli 2,5 MEUR (2004: 2,9 MEUR).
- Järjestelmäpalvelut-liiketoimintayksikön tilikauden liikevaihto oli 12,4 MEUR (2004: 11,3 MEUR) ja liikevoitto 1,2 MEUR (2004: 0,9 MEUR).
- Tietoliikenne-liiketoimintayksikön tilikauden liikevaihto oli 15,3 MEUR (2004: 13,2 MEUR) ja liikevoitto 2,3 MEUR (2004: 3,2 MEUR).
- Yhtiön liikevaihdon ennakoitaan vuoden 2006 ensimmäisellä neljänneksellä ylittävän merkittävästi edellisvuoden ensimmäisen neljänneksen liikevaihdon ja koko vuoden liikevaihdon kasvavan selvästi edellisvuoden liikevaihtoa suuremmaksi.
- Yhtiön liikevoittoprosentin odotetaan vuoden 2006 ensimmäisellä neljänneksellä ylittävän selvästi edellisvuoden ensimmäisen neljänneksen tason. Myös koko vuoden kannattavuuden ennakoitaan olevan edellisvuotta paremman.

Tieto-X:n liikevaihto kasvoi vuoden 2005 viimeisellä neljänneksellä voimakkaasti ja ylitti edellisvuoden viimeisen neljänneksen liikevaihdon 55,3 prosentilla ollen 9,1 MEUR (2004: 5,8 MEUR). Viimeisen neljänneksen liikevaihtoon sisältyy lokakuussa ostetun Symbian-ohjelmistojen kehittäjän Vega Technologies Oy:n liikevaihtoa 1,7 MEUR. Tieto-X:n koko vuoden liikevaihto ylitti edellisen vuoden liikevaihdon 12,0 prosentilla ollen 27,4 MEUR (2004: 24,5 MEUR).

Liiketoiminnan kannattavuus ylitti viimeisellä neljänneksellä ennakoitua viime vuoden vastaavan ajanjakson heikon kannattavuustason 899,0 prosentilla; liikevoitto oli 0,8 MEUR (2004: 0,1 MEUR). IFRS-laskentakäytännöistä johtuen Vega Technologies Oy:n hyvä kannattavuus ei merkittävästi vaikuttanut koko konsernin viimeisen neljänneksen liikevoittoon. Tieto-X:n koko vuoden liikevoitto jäi alkuvuoden heikosta kannattavuudesta johtuen 11,8 prosenttia edellisvuotta alhaisemmaksi ollen 2,5 MEUR (2004: 2,9 MEUR).

HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS

LIIKETOIMINTA

Tieto-X toimii tietotekniikka-alan palvelumarkkinoilla tarjoten asiakkailleen joustavia asiakkaan kilpailukykyä ja riskien hallintaa tukevia ohjelmistokehityksen ja ohjelmistojen ylläpidon ratkaisuja. Tieto-X:n palvelut ulottuvat asiantuntijatyöstä ja konsultoinnista kokonaisvastuullisiin ohjelmistojen projektitoimituksiin ja ohjelmistojen ylläpitopalveluihin.

Tieto-X:n liiketoiminta on organisoitu kahteen liiketoimintayksikköön, Järjestelmäpalvelut- ja Tietoliikenne-yksiköihin. Järjestelmäpalvelut-yksikkö kehittää ja ylläpitää asiakasyritystensä tietojärjestelmien osana olevia ohjelmistojen. Yksikön merkittävimmät asiakkaat toimivat finanssi- ja julkisella sektorilla.

Tietoliikenne-yksikkö tarjoaa ohjelmistokehitys-, ohjelmistointegrointi- ja testauspalveluita tietoliikennealan laite- ja verkkovalmistajille. Yksikön asiakaskunta koostuu johtavista

globaaleilla markkinoilla toimivista matka- ja älypuhelinvalmistajista, mobiiliverkko-toimittajista sekä teleoperaattoreista.

Järjestelmäpalvelut

Osa Tieto-X:n Järjestelmäpalvelut-yksikön asiakasyritysten ja -organisaatioiden uusista ohjelmisto- ja järjestelmäkehityksen hankkeista kypsyi vuoden 2005 toisen neljänneksen aikana toteutusvaiheeseen, mikä heikon ensimmäisen neljänneksen jälkeen lisäsi yksikön asiantuntijapalveluiden kysyntää. Kysyntä pysyi hyvällä tasolla koko loppuvuoden ja yksikkö käynnisti toisen vuosipuoliskon aikana useita uusia asiakashankkeita. Yksikön koko vuoden liikevaihto kasvoikin liki kymmenellä prosentilla eli selvästi tietotekniikan palvelumarkkinoiden yleistä vajaan neljän prosentin kasvua nopeammin.

Yksikön kannattavuutta verotti vuoden ensimmäisellä neljänneksellä heikko laskutusaste, joka kuitenkin loppuvuoden aikana vahvistui merkittävästi. Koko tilikauden kannattavuutta heikensivät yksikön palvelukehitykseen ja organisaation kehittämiseen tehdyt panostukset. Kasvaneina henkilöstökuluina näkyneet panostukset ovat jo loppuvuoden aikana kasvattaneet yksikön palveluiden asiakkaille tuottamaa lisäarvoa sekä lisänneet yksikön liiketoiminnan volyymia ja siten parantaneet yksikön kannattavuutta. Lähes puolet Järjestelmäpalvelut-yksikön toisen vuosipuoliskon liikevaihdosta kertyi uusista laaja-alaisista palvelusopimuksista sekä kokonaisvastuullisista ohjelmistotuotannon palveluista.

Toimialan vaisusta yleisestä kasvusta johtuen kilpailutilanne Järjestelmäpalvelut-yksikön markkinoilla säilyi koko tilikauden kireänä. Kilpailusta johtuen kevään tulosopimusten aiheuttamaa henkilöstökulujen kasvua ei ole tilikauden aikana täysimääräisesti voitu siirtää palveluiden hintoihin, mikä on osaltaan rasittanut yksikön kannattavuutta.

Tietoliikenne

Tieto-X:n Tietoliikenneyksikön liiketoiminnan volyymi kääntyi vaimean ensimmäisen neljänneksen jälkeen kasvuun vuoden toisella neljänneksellä. Kasvu jatkui toisen vuosipuoliskon aikana toimintaprosessien ja palveluiden kehittämiseen tehtyjen panostusten auttaessa yksikköä voittamaan useita uusia asiakasprojekteja. Heikon alkuvuoden johdosta yksikön liikevaihdon orgaaninen kasvu jäi kuitenkin noin kolmeen prosenttiin.

Tietoliikenneyksikön kannattavuus oli alkuvuodesta edellisvuoden erittäin hyvää tasoa selvästi matalampi, mikä johtui ensimmäisen neljänneksen tavanomaista heikommasta laskutusasteesta sekä yksikön toimintaprosesseihin, palveluiden tuotteistamiseen ja myyntiin tehdyistä panostuksista. Laskutusaste ja kannattavuus palautuivat tavanomaiselle tasolle toisen neljänneksen lopulla ja säilyivät hyvinä koko loppuvuoden.

Tieto-X tiedotti lokakuussa ostavansa oululaisen Symbian-ohjelmistokehityspalveluita tarjoavan Vega Technologies Oy:n. Vega ohjelmistosuunnittelu- ja projektiosaamisen uskotaan entisestään lisäävän Tietoliikenne-yksikön tarjoamien Symbian-ohjelmistopalveluiden houkuttelevuutta ja kilpailukykyä.

Niin ikään lokakuussa Tieto-X tiedotti perustaneensa Symbian-älypuhelimien sekä muiden matkaviestimien ohjelmistotestaukseen liittyvien palvelujen tuottamiseen tytäryhtiön Testhouse Oy:n ja sen Tallinnassa toimivan tytäryhtiön Testhouse Estonia OÜ:n. Testhouse-konseptin avulla Tieto-X pystyy tarjoamaan matkaviestimien nopeutuvaan tuotekehityssykliin ja valmistajien kasvaviin testaustarpeisiin joustavan ja kustannustehokkaan ratkaisun.

Ensimmäiset merkittävät Testhouse-palvelun toimeksiannot käynnistyivät loppuvuoden aikana.

Kilpailu johtavien kansainvälisten matka- ja älypuhelinvalmistajien ohjelmistohankkeista on kovaa. Laittevalmistajien välisestä kilpailusta johtuen valmistajat joutuvat kuitenkin jatkuvasti laajentamaan mallivalikoimaansa ja nopeuttamaan tuotekehityssykliään, mistä johtuen ohjelmistokehityspalveluiden markkinoiden uskotaan edelleen kasvavan ja kansainvälistyvän.

LIKEVAIHTO

Konsernin liikevaihto oli 27,4 MEUR (2004: 24,5 MEUR), mikä on 12,0 % enemmän kuin edellisvuonna. Liikevaihdosta kertyi ensimmäisen vuosipuoliskon aikana 12,6 MEUR (2004: 13,0 MEUR) ja toisen 14,8 MEUR (2004: 11,4 MEUR). Toisen vuosipuoliskon liikevaihtoon sisältyy lokakuussa ostetun Vega Technologies Oy:n liikevaihtoa 1,7 MEUR.

Tilikauden liikevaihdosta 45 prosenttia kertyi Järjestelmäpalvelut-yksiköstä ja 55 prosenttia Tietoliikenne-yksiköstä.

Liikevaihto segmenteittäin

1000 EUR	1-12 2005	1-12 2004
Tietoliikenne	15 340	13 202
Järjestelmäpalvelut	12 432	11 266
Konsernin sisäiset eliminoinnit	- 376	0
Hallinto	0	0
Konserni yhteensä	27 396	24 468

TULOS

Konsernin liikevoitto oli 2,5 MEUR (2004: 2,9 MEUR) ja voitto ennen veroja 2,6 MEUR (2004: 2,9 MEUR). Tilikauden voitto oli 1,9 MEUR (2004: 2,4 MEUR), mikä on 7,0 % liikevaihdosta. Tulos per osake oli 0,26 euroa (2004: 0,32 EUR). Liiketoiminnan rahavirta per osake oli 0,21 euroa (2004: 0,57)

Liikevoitto segmenteittäin

1000 EUR	1-12 2005	1-12 2004
Tietoliikenne	2 258	3 156
Järjestelmäpalvelut	1 174	886
Hallinto	- 914	- 1 187
Konserni yhteensä	2 517	2 854

Segmenttiraportoinnissa suoraan liiketoimintaan liittyvät hallinnon kustannukset on kohdistettu liiketoimintayksiköille, joten luvut poikkeavat aiemmin esitetyistä osavuosikatsauksista.

PÄÄOMAN TUOTTO

Konsernin oman pääoman tuotto (ROE) oli 22,9 prosenttia (2004: 32,4) ja sijoitetun pääoman tuotto (ROI) 26,1 prosenttia (2004: 38,6). Sekä oman pääoman että sijoitetun pääoman tuottoprosenttien laskuun vaikutti yhtiön tulostason heikkeneminen edellisvuoteen verrattuna sekä sijoitetun pääoman kasvu.

TASE JA RAHOITUS

Taseen loppusumma oli 20,8 MEUR (2004: 12,0 MEUR). Oma pääoma oli 8,6 MEUR (2004: 8,0 MEUR). Omavaraisuusaste oli 41,5 prosenttia (2004: 66,6 %). Omavaraisuusasteen lasku johtui Vega Technologies Oy:n yrityskaupasta, joka rahoitettiin pääosin vieraalla pääomalla. Konsernin likvidit varat olivat tilikauden lopussa 5,0 MEUR (2004: 5,6 MEUR). Konsernin maksuvalmius säilyi koko tilikauden ajan hyvänä.

RAHAVIRTA

Konsernin tilikauden liiketoiminnan rahavirta oli 1,6 MEUR (2004: 4,1 MEUR). Liiketoiminnan rahavirran heikkeneminen johtui tilikauden liikevoiton pienenemisen lisäksi myyntisaamisten kasvusta suhteessa edellisen vuoden poikkeuksellisen alhaiseen tasoon sekä korkeasta maksettujen verojen määrästä suhteessa edelliseen vuoteen.

HENKILÖSTÖ

Henkilöstön määrä oli tilikauden aikana keskimäärin 355 (331) ja kauden lopussa 438 (327). Konsernin henkilöstön keski-ikä oli 34,9 vuotta. Naisia henkilöstöstä oli 20 prosenttia ja miehiä 80 prosenttia. Henkilöstön koulutustausta oli seuraava: korkeakoulututkinto 39 prosenttia, ammattikorkeakoulututkinto 27 prosenttia, ammatillinen tutkinto 22 prosenttia ja muu koulutus 12 prosenttia.

HENKILÖSTÖKULUT

Palkat ja palkkiot sosiaalipalkkoineen olivat 14,9 MEUR (2004: 13,4 MEUR), eläkekulut 2,5 MEUR (2004: 2,4 MEUR) ja muut henkilöstösivukulut 0,9 MEUR (2004: 0,8 MEUR). Henkilöstökulut olivat yhteensä 18,3 MEUR (2004: 16,6 MEUR), mikä oli noin 75 prosenttia kokonaismenoista.

OSAKKEET JA OSAKEPÄÄOMA

Tieto-X:n osakepääoma on 292.468,00 euroa ja osakkeiden kokonaismäärä 7.311.700 osaketta. Yhtiöjärjestyksen mukainen vähimmäispääoma on 217.668 euroa ja enimmäispääoma 870.672 euroa.

Osakkeiden kirjanpidollinen vasta-arvo on 0,04 euroa. Kansainvälisessä arvopaperikaupassa käytettävä ISIN-koodi on FI0009008007 ja kaupankäyntitunnus TIX1V.

OSAKKEENOMISTAJAT

Osakkeenomistajien lukumäärä 31.12.2005 oli 1 861. Yksityishenkilöt omistivat 60 prosenttia ja yhteisöt 40 prosenttia osakkeista. Ulkomaalaisomistuksen osuus koko osakemäärästä oli 4 prosenttia.

OPTIO-OHJELMAT

Yhtiöllä oli tilikauden aikana voimassa varsinaisen yhtiökokouksen 10.4.2001 antaman valtuutuksen perusteella optio-ohjelma, jossa liikkeeseen lasketut optio-oikeudet on tarjottu yhtiön osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen merkittäviksi yhtiön ja sen konserniyhtiöiden toimitusjohtajalle ja muuhun johtoon ja hallituksen määrittelemään avainhenkilökuntaan kuuluville. Optio-oikeudet voivat oikeuttaa haltijansa merkitsemään

yhteensä enintään 500.000 Tieto-X Oyj:n osaketta ja yhtiön osakepääoma voi nousta merkintöjen seurauksena enintään 20.000 eurolla. Diluutiovaikutus voi maksimissaan olla 6,4 prosenttia.

Kaikkien optio-ohjelman optiosarjojen jakoajat ovat päättyneet viimeistään 31.12.2005. Kaikkien optioiden merkintäaika päättyy viimeistään 31.12.2008. Kaikkiaan optioita oli tilikauden lopussa allokoitu yhtiön avainhenkilöille 500.000 kappaletta. Tilikauden loppuun mennessä optioilla oli merkitty yhteensä 28.000 yhtiön osaketta.

HALLITUKSEN VALTUUTUKSET

Hallituksella oli tilikauden päättyessä seuraavat voimassaolevat valtuutukset:

Varsinaisen yhtiökokouksen 8.3.2005 antama valtuutus päättää yhdellä tai useammalla kerralla osakepääoman korottamisesta uusmerkinnällä ja/tai vaihtovelkakirjalainan ottamisesta siten, että osakepääomaa voidaan korottaa yhteensä enintään 58.413,60 euroa. Valtuutus oli tilikauden päättyessä kokonaisuudessaan käyttämättä. Valtuutus on voimassa yhden vuoden yhtiökokouksesta lukien. Valtuutuksen tarkoituksena on mahdollistaa yhtiön osakkeiden käyttö yrityskauppojen ja muiden yritysjärjestelyjen toteuttamiseksi, yhtiön rahoitus- ja pääomarakenteen vahvistamiseksi tai kehittämiseksi, yhtiön työntekijöiden kannustus- ja sitouttamistavoitteiden toteuttamiseksi tai muun yhtiön liiketoiminnan kehittämiseen liittyvän järjestelyn toteuttamiseksi. Valtuutuksen diluutiovaikutus nykyisellä osakemäärällä on enintään 16,7 prosenttia.

Varsinaisen yhtiökokouksen 8.3.2005 antama valtuutus päättää enintään 365.085 yhtiön oman osakkeen hankkimisesta ja luovuttamisesta. Valtuutus oli tilikauden lopussa kokonaan käyttämättä. Valtuutus on voimassa yhden vuoden yhtiökokouksesta lukien. Osakkeita voidaan hankkia yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi, käytettäväksi yrityskauppojen tai muiden järjestelyjen rahoittamisessa tai muutoin edelleen luovutettavaksi tai mitätöitäväksi.

INVESTOINNIT

Tilikauden investoinnit olivat yhteensä 8,6 MEUR sisältäen Vega Technologies Oy:n hankintahinnan 8,5 MEUR. Tästä 3,9 MEUR on esitetty lyhytaikaisena velkana, joka maksettiin 26.1.2006.

RAHOITUS

Yhtiö sopi ulkopuolisen korollisen velan rahoituspaketin Vega Technologies Oy:n yrityskaupan rahoittamiseksi lokakuussa 2005. Rahoituspaketti sisälsi maksimissaan 7,0 MEUR vieraan pääoman ehtoisen lainan yrityskaupan rahoittamiseksi. Tilikauden loppuun mennessä rahoituspaketista oli käytetty 3,0 MEUR.

RISKIT

Tieto-X:n riskienhallinnan tavoitteena on varmistaa yhtiön toimintojen häiriötön jatkuvuus ja kehittyminen sekä tukea yhtiön asettamien liiketoiminnallisten tavoitteiden toteutumista ja yhtiön arvon kasvattamista.

Yhtiön merkittävimpinä riskeinä pidetään liiketoiminnan kehittämistä uhkaavia ohjelmistokehityksen ja -ylläpidon prosessien riskejä, joita hallitaan yhtiön laatu- ja tietoturvariskejä, palvelutuotannon ohjauksen ja valvonnan välinein, sekä tietojärjestelmä- ja tietoturvariskejä,

joita hallitaan tietohallinnon ohjeistoin. Muiksi merkittäviksi riskeiksi koetaan markkina- ja kilpailuriskit sekä taloudelliset riskit, joita hallitaan yhtiön ja sen liiketoimintayksiköiden strategioiden ja liiketoimintasuunnitelmien mukaisin toimin sekä taloudellisen suunnittelun ja valvonnan ohjeistoin. Lisäksi riskienhallinnalla pyritään minimoimaan henkilöstöriskejä henkilöstöstrategian mukaisin toimenpitein. Sopimusoikeudellisia, tuotevastuu- ja muita juridisia uhkia hallitaan yhtiön hallintomallin ja laatu järjestelmän käytännöillä sekä asianmukaisin vastuuvakuutuksin. Mahdollisten onnettomuuksien ja tapaturmien muodostamiin ughiin varaudutaan toimipistekohtaisin toimintaohjeistoin ja vakuutuksin.

Riskienhallinnan suunnittelu, kehittäminen ja valvonta on Tieto-X:ssä vastuutettu talousjohtajalle, joka raportoi yhtiön toimitusjohtajalle. Hallinnon yksiköt ja yhtiön liiketoimintaa toteuttavat liiketoimintayksiköt vastaavat omiin toimintoihinsa liittyvien riskien arvioinnista ja ennaltaehkäisystä. Merkittävät liiketoimintariskit käsitellään yhtiön hallituksessa. Hallitus valvoo yhtiön riskienhallintapolitiikan toteutumista osana strategia-, liiketoimintasuunnitelma- ja budjetointiprosesseja.

HALLITUS, TOIMITUSJOHTAJA JA TILINTARKASTAJAT

Varsinaisessa yhtiökokouksessa 8.3.2005 hallituksen jäseniksi valittiin Tero Laaksonen, Eero Hurme, Juhani Pääkkö, Esko Siik, Risto Terho ja Seppo Jaatinen. Hallitus valitsi puheenjohtajakseen Tero Laaksonen. Yhtiökokoukseen asti hallituksen puheenjohtajana toimi Ralf W. Saxén.

Yhtiön toimitusjohtajana on 1.5.2002 alkaen toiminut Kari Happonen.

Hallitus kokoontui tilikauden aikana yhteensä 24 kertaa.

Tilintarkastajana toimii KHT-yhteisö PricewaterhouseCoopers Oy päävastuullisena tilintarkastajana KTM Heikki Lassila, KHT.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Yhtiö saattoi loppuun Vega Technologies Oy:n oston 20.1.2006. Loppukauppahinta, joka maksettiin 26.1.2006, oli suuruudeltaan 3,9 MEUR, joten yrityskaupan kokonaishinnaksi tuli 8,5 MEUR. Yhtiö otti kaupan jälkimmäisen osan toteuttamista varten 3,0 MEUR lisälainaa, joten kokonaisuudessaan kauppaan käytettiin vieraan pääoman ehtoista rahoitusta 6,0 MEUR.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Useat tutkimuslaitokset arvioivat Suomen tietotekniikan palvelumarkkinoiden kasvavan vuoden 2006 aikana 3-4 prosenttia. Mikäli yleinen taloudellinen ilmapiiri säilyy positiivisena, yritykset tulevat siten kuluvan vuoden aikana todennäköisesti edelleen hieman kasvattamaan tietojärjestelmiensä ja ohjelmistojensa uusimiseen ja kehittämiseen suunnattuja investointeja. Julkisella sektorilla investointien kasvu saattaa olla hieman yksityistä sektoria voimakkaampaa.

Tieto-X:n Järjestelmäpalvelut-yksikön asiakasyritysten ja -organisaatioiden odotetaan kuluvan vuoden aikana jatkavan maltillisia tietotekniikkainvestointejaan, minkä uskotaan lisäävän yksikön palveluiden kysyntää. Lisäksi yksikössä kehitettyjen uusien palvelukonseptien kysynnän odotetaan kuluvan vuoden aikana kasvavan.

Myös Tietoliikenne-yksikön liiketoiminnan ennakoidaan vuoden aikana kehittyvän positiivisesti uusien kokonaisvastuullisten projekti- ja palvelumallien vetämänä.

Vuoden 2005 viimeisen neljänneksen hyvästä orgaanisesta kasvusta sekä Vega Technologies Oy:n ostosta johtuen Tieto-X:n liiketoiminnan volyyymi oli vuodenvaihteessa merkittävästi korkeammalla tasolla kuin vuotta aikaisemmin. Koko yhtiön liikevaihdon ennakoidaankin yksiköiden tilaus- ja tarjouskantojen perusteella kasvavan kuluvan vuoden ensimmäisellä neljänneksellä merkittävästi viime vuotista suuremmaksi. Molempien yksiköiden hyvästä laskutusasteesta johtuen myös liikevoittoprosentin odotetaan selvästi ylittävän viime vuoden ensimmäisen neljänneksen tason.

Yhtiön koko vuoden liikevaihdon odotetaan kasvavan selvästi vuoden 2005 liikevaihtoa suuremmaksi. Yhtiön koko vuoden liikevoittoprosentin ennustetaan muodostuvan edellisvuotta paremmaksi.

HALLITUKSEN EHDOTUS YHTIÖKOKOUKSELLE

Emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat 31.12.2005 olivat 3.734.640,24 euroa.
 Konsernin voitonjakokelpoiset varat 31.12.2005 olivat 4.495.931,03 euroa.

Hallitus ehdottaa, että voitonjakokelpoiset varat käytetään seuraavasti:

- osakkeenomistajille jaetaan osinkoina		
0,18 euroa osakkeelta		1.316.106,00 euroa
- jätetään omaan pääomaan		2.418.534,24 euroa
		<hr/>
		3.734.640,24 euroa.

Hallitus ehdottaa, että osinko maksetaan osakkeelle, joka on täsmäytyspäivänä 17.3.2006 merkitty Suomen Arvopaperikeskus Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. Hallitus ehdottaa, että osinko maksetaan 24.3.2006.

TIETO-X -KONSERNI

Tuloslaskelman ja taseen luvut ovat konsernilukuja. Konsernilukuihin on yhdistelty kaikki konserniyhtiöt. Alkuperäinen tilinpäätöstiedote on suomenkielinen. Englanninkielinen tiedote on käännös. Luvut eivät ole tilintarkastettuja.

KONSERNIN TULOSLASKELMA, 1000 EUR	1.1.- 31.12.2005	1.1.- 31.12.2004	Muutos
Liikevaihto	27 396	24 468	12,0 %
Liiketoiminnan kulut	- 24 890	- 21 634	15,2 %
LIIKEVOITTO	2 517	2 854	- 11,8 %
Rahoitustuotot ja kulut	101	70	44,6 %
Voitto ennen satunnaiseriä	2 618	2 924	- 10,5 %
Satunnaiset tuotot ja kulut	0	0	0

Voitto ennen tilinpäätös- siirtoja ja veroja	2 618	2 924	- 10,5 %
Tuloverot	- 713	- 570	25,2 %
KATSAUSKAUDEN VOITTO	1 905	2 354	- 19,1 %

KONSERNIN TASE, 1000 EUR

VARAT	31.12.2005	31.12.2004
PITKÄAIKAISET VARAT		
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	245	193
Liikearvo	8 621	1 965
Aineettomat käyttöomaisuushyödykkeet	473	312
Laskennalliset verosaamiset	0	325
Pitkäaikaiset saamiset	28	0
Muut sijoitukset	30	19
PITKÄAIKAISET VARAT YHTEENSÄ	9 397	2 814
LYHYTAIKAISET VARAT		
Myyntisaamiset ja muut saamiset	6 446	3 551
Rahoitusvarat	1 993	3 674
Rahavarat	2 968	1 931
LYHYTAIKAISET VARAT YHTEENSÄ	11 406	9 156
VARAT YHTEENSÄ	20 804	11 970
OMA PÄÄOMA JA VELAT		
OMA PÄÄOMA		
Osakepääoma	292	291
Ylikurssirahasto	3 746	3 704
Osakeanti	0	28
Omien osakkeiden rahasto	0	0
Arvonmuutos- ja muut rahastot	108	46
Ed. tilikausien voitto	2 591	1 551
Tilikauden voitto	1 905	2 354
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	8 643	7 975
VELAT		
Pitkäaikaiset velat	2 960	185
Lyhytaikaiset velat	9 201	3 810
VELAT YHTEENSÄ	12 161	3 995
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	20 804	11 970

OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSET 1000 EUR	Osa- ke- pää- oma	Yli- kurssi- rahasto	Osake- anti	Omien osak- keiden rahasto	Ed. tili- kausien voitto	Arvon- muutos- ja muut rahastot	Yht.
Oma pääoma 1.1.2004	303	3 692	0	- 499	3 070	12	6 577
Rahastointi						35	35
Omien osakkeiden mitätöinti	- 12	12		499	- 499		
Uusmerkintä			28				28
Osinko					- 1 020		- 1 020
Kauden voitto					2 354		2 354
Oma pääoma 31.12.2004	291	3 704	28	0	3 905	46	7 975

Oma pääoma 1.1.2005	291	3 704	28	0	3 905	46	7 975
Rahastointi						62	62
Uusmerkintä	1	43	- 28				16
Osinko					- 1 314		- 1 314
Muuntoero					0		0
Kauden voitto					1 905		1 905
Oma pääoma 31.12.2005	292	3 746	0	0	4 496	108	8 643

**KONSERNIN
RAHAVIRTALASKELMA,
1000 EUR**

Liiketoiminta

	1.1.- 31.12.2005	1.1.- 31.12.2004
Voitto ennen satunnaiseriä	2 618	2 924
Poistot	411	123
Oikaisut	131	149
Käyttöpääoman muutos	- 1 077	984

Korkotuotot ja -kulut	- 19	- 14
Käyttöomaisuuden myyntivoitto	- 10	- 21
Välittömät verot	- 498	0
Liiketoiminnan rahavirta	1 555	4 145

Investoinnit

Investoinnit käyttöomaisuuteen	- 71	- 272
Käyttöomaisuuden myynnit	34	83
Rahoitusvarojen muutos	1 989	- 1 677
Tytäryritysten hankinta	- 4 182	- 988
Investointien rahavirta yht.	- 2 230	- 2 853
Rahavirta ennen rahoitusta	- 675	1 291

Rahoitus

Maksetut osingot	- 1 314	- 1 020
Korkotuotot ja -kulut	19	14
Pitkäaikaisten lainojen nosto	3 000	0
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksu		- 71
Osakeanti	16	28
Realisoidut sijoitustodistukset	0	52
LA lainasaamisten muutos	- 9	18
Rahoituksen rahavirta yhteensä	1 712	- 978

Rahavarojen muutos	1 037	314
Rahavarat kauden alussa	1 931	1 617
Rahavarat kauden lopussa	2 968	1 931

KONSERNIN TULOSLASKELMA KVARTAALEITTAIN, 1000 EUR

	Q4/2005 1.10.05- 31.12.05	Q3/2005 1.7.05- 30.9.05	Q2/2005 1.4.05- 30.6.05	Q1/2005 1.1.05- 31.3.05	Q4/2004 1.10.04- 31.12.04
Liikevaihto	9 064	5 729	6 592	6 011	5 836
Liiketoiminnan kulut	- 8 299	- 5 179	- 5 870	- 5 532	- 5 759
LIIKEVOITTO	766	550	722	479	77
Rahoitustuotot ja -kulut	43	18	17	23	25
Voitto ennen tilinpäätös- siirtoja ja veroja	809	569	739	502	101
Satunnaiset tuotot ja kulut	0	0	0	0	0

VASTUUT	31.12.2005	31.12.2004
Omasta puolesta		
Vuokratakuut	85	83
(pankkitalletukset), tEUR		
Leasingvastuut, tEUR	712	378

KONSERNIN TULOSLASKELMAN TÄSMÄYTYS 1.1.-31.12.2004, 1000 EUR	Raportoitu FAS 1.1.- 31.12.2004	IFRS:ään siirtymisen vaikutukset	IFRS 1.1.- 31.12.2004
Liikevaihto	24 468	0	24 468
Liiketoiminnan kulut	- 23 311	- 1 677	- 21 634
LIIKEVOITTO	1 178	1 677	2 854
Rahoitustuotot ja -kulut	70	0	70
Voitto ennen satunnaiseriä	1 247	1 677	2 924
Satunnaiset tuotot ja kulut	0	0	0
Voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	1 247	1 677	2 924
Tuloverot	- 21	- 548	- 570
KATSAUSKAUDEN VOITTO	1 226	- 1 128	2 354

KONSERNITASEEN TÄSMÄYTYS 31.12.2004, 1000 EUR	Raportoitu FAS 31.12.2004	IFRS:ään siirtymisen vaikutukset	IFRS 31.12.2004
VARAT	31.12.2004		31.12.2004
PITKÄAIKAISET VARAT			
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	193	0	193
Liikearvo	1 615	350	1 965
Aineettomat käyttöomaisuushyödykkeet	312	0	312
Laskennalliset verosaamiset	0	325	325
Muut sijoitukset	19	0	19
PITKÄAIKAISET VARAT YHTEENSÄ	2 139	675	2 814
LYHYTAIKAISET VARAT			
Myyntisaamiset ja muut saamiset	3 551	0	3 551
Rahavarat	5 604	0	5 604
LYHYTAIKAISET VARAT YHTEENSÄ	9 156	0	9 156
VARAT YHTEENSÄ	11 295	675	11 970
	31.12.2004		31.12.2004

OMA PÄÄOMA JA VELAT**OMA PÄÄOMA**

Osakepääoma	291	0	291
Ylikurssirahasto	3 704	0	3 704
Osakeanti	28	0	28
Omien osakkeiden rahasto	0	0	0
Arvonmuutos- ja muut rahastot	0	46	46
Ed. tilikausien voitto	2 087	- 537	1 551
Tilikauden voitto	1 226	1 128	2 354
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	7 336	638	7 975

VELAT

Pitkäaikaiset velat	149	37	185
Lyhytaikaiset velat	3 810	0	3 810
VELAT YHTEENSÄ	3 959	37	3 995

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	11 295	675	11 670
-------------------------------------	---------------	------------	---------------

TIETO-X OYJ
HALLITUS

TIEDOTUSTILaisuUS

Tilinpäätöstä koskeva tiedotustilaisuus analyytikoille ja lehdistölle järjestetään 31.1.2006 klo 14.00 Hotelli Marskin Neptun-kabinetissa, Mannerheimintie 10, 2 krs., 00100 Helsinki.

VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS

Tieto-X Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään tiistaina 14.3.2006 klo 17.00 Opus Business Parkin Auditoriossa osoitteessa Hitsaajankatu 20, 00810 Helsinki.

Tieto-X -konsernin vuosikertomus tilikaudelta 1.1.- 31.12.2005 valmistuu maaliskuussa viikolla 11.

OSAVUOSIKATSAUKSET

Osavuositarkastukset julkistetaan v. 2006 seuraavasti:

- osavuositarkastus 1-3/2006 keskiviikkona 26.4.2006
- osavuositarkastus 1-6/2006 tiistaina 25.7.2006
- osavuositarkastus 1-9/2006 keskiviikkona 25.10.2006

LISÄTIETOJA ANTAA:

Tieto-X Oyj
toimitusjohtaja Kari Happonen
puh. +358 (0)424 2231, +358 (0)400 700 761, kari.happonen@tieto-x.fi
www.tieto-x.fi

JAKELU:
Helsingin Pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet

Neither this press release nor any copy of it may be taken, transmitted into or distributed in the United States of America or its territories or possessions.